центральное Щ), от газовых колонокО, дровяных колонокП
водопровод (х|; канализация Щ; газоснабжение®; электроплиты О; мусоропровод О
прочее:
наличие в парадной: мусоропровод О; лифт (х)

Инвентаризационная стоимость квартиры по состоянию на 01.01.2009 года
составляет 577953 рублей (пятьсот семьдесят семь тысяч девятьсот пятьдесят три рубля)

III. Экспликация к плану квартиры

лоджий,

см. приложение 1

IV. План квартиры

- границы квартиры

Дополнительные сведения:

Паспорт составлен по состоянию на 15 Аире

Исполнитель / / С — -" _ (Софроненк

Начальник филиала ГУП ТУИОН"

ПИБ Центрального района